
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2013. (XI.22.) önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 



Németbánya Önkormányzat Képviselő-testülete (Továbbiakban: Képviselő-testület) a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. tv. (a továbbiakban: Tv.) 1. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőt rendeli el: 

 

1. A rendelet hatálya 

 

l. § E rendelet (a továbbiakban: Rendelet) hatálya Németbánya község közigazgatási 

területére terjed ki. 

 

2. Eljárási rendelkezés 
 

2. § Az adó befizetése Németbánya Község Önkormányzat Szentgál és Vidéke   

Takarékszövetkezetnél vezetett 73600046-03540017 számú számlára történik. 

 

3. Az adó mértéke 

 

3. § (1)  Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Tv. szerinti 

adóalap 1,5 %-a. 

 

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 

naponként l.000,-Ft. 

 

4. Záró rendelkezések 

 

4. § (1)  A Rendelet 2014. január 1. napján lép hatályba. 

 

(2) A Rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Képviselő-testület helyi 

iparűzési adóról szóló, 14/2009.(XII.22.) önkormányzati rendelete. 

 

(3) A Rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Tv., az adózás rendjéről szóló, 2003. 

évi XCIII. tv. rendelkezései, továbbá – ha az adózás rendjéről szóló törvény eltérő 

szabályokat nem állapít meg – a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezései az irányadók. 

 

 

Németbánya, 2013. november 7. 

 

 

 

 Blaskovits Zoltán Kelemen László 

 polgármester jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2013. november 22. 

 

Németbánya, 2013. november 7. 

 Kelemen László 

 jegyző 


